Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Бугалышская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ
от 02.09.2019 года № 59/10

О назначении ответственного за организацию работы по
профилактике ДДТТ и пожарной безопасности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных за организацию работы по профилактике
ДДТТ в МАОУ «Бугалышская СОШ» - Мингалиева P.M., в филиале МАОУ
«Бугалышская СОШ» - Новобугалышская НШ - Минигулову А.Р., в филиале
МАОУ «Бугалышская СОШ» - Усть-Машская ООШ - Гордиенко А.В. со
02.09.2019 г.

2. Назначить ответственных за организацию работы по пожарной
безопасности в МАОУ «Бугалышская СОШ» - Мингалиева P.M., в филиале
МАОУ «Бугалышская СОШ» - Новобугалышская НШ - Минигулову А.Р., в
филиале МАОУ «Бугалышская СОШ» - Усть-Машская ООШ - Гордиенко
А.В. со 02.09.2019 г.

3. Мингалиеву P.M., Минигуловой А.Р., Гордиенко А.В.:
3.1. разработать планы работы по профилактике ДДТТ и пожарной

безопасности;
3.2. организовать профилактическую работу по профилактике ДДТТ и

пожарной безопасности.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей

директора: в МАОУ «Бугалышская СОШ» - Мережникову А.И., в филиале
МАОУ «Бугалышская СОШ» - Усть-Машская ООШ - Прибыткову Л.Ю., в